ἐκείνην αὐτὴν πρὸς τὸν ἑρῶν, ἔρῶν ἐστὶν, δέοι πρὸς ἄλλω. Sic enim verus loci sensus hic restituitur, propter nutrimentum frugum, excidendas esse herbas: id est, ut nutrimentum frugibus herbae non praeipiant. Nimirum his, αὐτὴν, quum aliquid deesse sciolus quispiam arbitraretur: ut voce adiecta, ἢ δια scriptis, quae adfirmandi formula haec alioqui frequentissime reperitur.

863, B. pro τὸ δεινόν, haud dubie legendum τὸ δόμιον: sicut & paullo ante loquutus est, ὅπως τὸ δόμιον κόποισι. Quod autem Camerarius τὸ δεινόν retinens, Quod horridum est exaequaverim, reddidit: sane quaedam interpretatio coacta est, & horrida.

Ibidem, D. Neque πρὸς τὸ πόνον, neque πρὸς τὸ πόνον, probare possum. Camerarij vero coniecturam de πρὸς τὸν πόνον, cur non admittam, causa nulla est.

864, C. H. Stephanus, & alij quidam, ut ipse adferit, habent in editionibus suis ἐλάθονα διποδία: quum in aliis ποδία reperitur.

Εἰσὺν ἢ Σερβανὸ ἀσφίλια.

* 866, A. In explicandis horum verborum difficultatibus, ἄρῶν γὰρ με δι' ἄν' ἐρῶν ὀπίσταμαι, ὁμοία τὴν πρὸς ὀπίσταμαι, ἢ ἐν ὀπίσταμαι ὀπίσταμαι, ἀναπείθει, ὁμοία, ὡς καὶ ταῦτα ὀπίσταμαι perquam misere fetorquet H. Stephanus. Nam & ἄρῶν putat esse pro ἄρῶν πρὸς σου positum, & ὀπίσταμαι, pro ὀπίσταμαι ὄσος: & ἀναπείθει, vel in ἀναπείθει, vel in ἀναπείθει, mutandum opinatur. Ita quidem si cum Xenophonte licebit agi, tandem is Xenophon correctissimus erit, qui hoc modo minime corrigeretur. Ego nihil mutandum aio, praeter ὁμοία τὴν πρὸς, in ὁμοία τὴν πρὸς, in quo π facile perire potuit, ob eandem τ litteram, primam in τὴν πρὸς, voce sequenti; & ἀναπείθει, in ἀναπείθει, v-nica tantum littera deficiente discrepans. Ita iam haec, ἄρῶν γὰρ με δι' ἄν' ἐρῶν ὀπίσταμαι, ὁμοία τὴν πρὸς ὀπίσταμαι, ἢ ἐν ὀπίσταμαι ὀπίσταμαι, ἀναπείθει, ὡς καὶ ταῦτα ὀπίσταμαι plane Xenophotea sunt, & integerrima. Si quis autem scribere mauult, δι' ἄν' ἐρῶν ὀπίσταμαι, & ὁμοία τὴν πρὸς ὀπίσταμαι, ei propterea non aduerlabor, quod facile & perire potuit, ob similitudinem cum vltima praecedentis ὀπίσταμαι.

Ἐπιπέθει μινί μοι κορπί γενεῖ.

* 868, D. Deest in his negatio, ἔσθ' ἔραρ πρὸς αὐτὰ ἐργάζεσθαι. Scribendum enim, ἔσθ' ἔραρ πρὸς αὐτὰ ἐργάζεσθαι: & sequitur de alio, ἔσθ' ἔραρ πρὸς αὐτὰ ἀπείθει. Vnus in tempore ad operas se non confert, alter ante tempus ab operis discedit: vterque propra-durget, segniter se gerit, uti subiicitur.

869, B. pro σιωπῶντων γαρρῶσιν, reponendam prius σιωπῶντων. nunc H. Stephani σιωπῶντων magis probō.

* 870, E. Scribendum potius ὅτι τὸ ἐθελοντὰς ποῦν, quam ὅτι τὸ ἐθελοντὰς ποῦν.

* 871, C. Si respondere sequētibz ista debent, πρὸς ὅν' ἔστιν ἢ ἀρχόντα, sic erunt exaranda, πρὸς ἑὸς ἢ ἡναι ἢ ἀρχόντα: & licet D. mutandum αὐτὸ ταῦτα γινώσκοντες, in οἷς αὐτὰ γινώσκοντες, ut οἷς cum praecedentibus conueniat. Originem menda huiusmodi ex Graecorum abbreviaturis habent.

872, B. Quam minima facta mutatione in his, ἀλλὰ θεῖον, τὸ ἐθελοντῶν ἀρχῶν (ἀφ' ὧς φείδον) ποῖς δηδινῶς σιωπῶντων τε πελομενῶν, scribendum aio, ἀλλὰ θεῖον, τὸ ἐθελοντῶν ἀρχῶν. (ἀφ' ὧς φείδον) ποῖς δηδινῶς σιωπῶντων τε πελομενῶν. Nam ἐθελοντῶν φρονταίει, recte opponitur ποῖς ἀσπίδων, ἰππιτίς, qui subiiciuntur in his, τὸ ἵακόντων τυραννῶν. Idem notatum & praecedente pag. 870, E. in ὅτι τὸ ἐθελοντῶν ποῦν. Et in φείδον) verbo congru-

A pto, littera φ similitudinem eum δὲ aliquā habet, quod in δὲ δὲ) primum est. Δὲ δὲ) vero legendum, ex eo adparet, quod idem verbum statim reperatur in his, τυραννῶν δὲ δὲ) σιν. Hen. Stephanus nimis multa mutat.

AD SYMPOSIUM, SIVE CONVIVIUM.

Ag. 872, C. Apud Aristidem post αἰδρῶν, omittitur vocabulum ἐρῶν, neq; dubium est, superuacaneum esse. Cur enim retineri debeat, quum sequatur, τὸ πρὸς ἄρῶν; haec causa fuit, cur illud notis his [] inluserim. Plutarchus certe in Agellao locum hunc citans, & ad Xenophonteā quasi adludens, eaque detorquens alio, subiicit: ἔστι δὲ ἔρῶν, ἀλλὰ καὶ καὶ μάλλον ἄρῶν καὶ τανούιν & δὲ ἀρῶν τὸ ἀρῶν, ἀπὸ τῶν πρὸς ἄρῶν. Non dicit, ὅτι ἀρῶν ἐρῶν, sed ὅτι ἀρῶν, ἀπὸ τῶν πρὸς ἄρῶν: sicut Xenophon, τὸ μὲν αἰδρῶν πρὸς ἄρῶν.

873, A. Idem Aristides non ἐπὶ καὶ θαρμῶντος τῶν ἰουχῶν legit, sed ἐπὶ καὶ θαρμῶντος.

Ibidem, D. pro φέρῶν, habet Aristides φαινόνται, quod longe aptius est.

* 874, D. pro αὐτῶν γαλασσῶν, iterum risuri, arbitror scripsisse Xenophontem, εὐδὸς γαλασσῶν, statim risuri. Nam iterum ridere non poterant, quos ioculator ille necdum risisse querebatur.

* 875, B. In his, καὶ τὸ ταῦτα νύμφαι πρὸς ἑσῶν, dico illud ὅταν abundare. Irrepsit autem in contextum, quum esset in margine positum, ut scholion, declarans τὸ πρὸς ἑσῶν, significare ὅταν πρὸς ἑσῶν.

Ibidem, Legit haec Aristides, non γυναικῶν μύρον μὲν ἢ πρὸς δέον) sed, μύρον μὲν ἢ πρὸς δέον) quam lectionem germanam esse, verba quoque sequentia declarant, αὐτῶν τὸ ταῦτα ἕσῶν. Non egent vnguento. nam ipsa per se vnguentum redolent.

Ibidem, E. pro ἐθέλει, rectius βέλει legendum videtur. H. Stephanus editione sua secūda probat.

Ibidem vltima lineam, pro μαθητῶν repono μαθητῶν: sicut & διδασκῶν praecessit in his, ὡς εἶδ' ἐπὶ διδασκῶν τὸ εἶν. sic enim scribendum, non διδασκῶν τὸ εἶν.